INFORMATION =65 AiTSFE

TEL:096—388—2180

13

14

15

16

20

24

25

26

30

31

2 0 H B m D K A

7Y

PAMNEFVD ST ZAHERS (BRT =)
RKKMEERRHE T —EFERS (BT
=TI ZREEZREEAR
RKKMEEARRIHE T —REFENTSVAR (ERT )
ARY VA VEYy DBR
FEAERSSEREBERE (F1D
BE (F&B

rERE (F1D

BE (F&B

REAX KR

ZU=TN—=+1y TE120ILTFERT RS @RTR)

N=2M=LY3avT « F5D Ay TREE24Q2NINNEET « —TR—ILAS

JABRHMRERRE JS5DYRINIRAE
PREFELCEEHBAR-—YR
BHCFERARSELHMSEEART ZAHRAR @EAT =
RARSEFRMESHEBAZY D T ZRAHBASE AT
REARSEFRMSABASRSHSI U\ -

B (K&

DICFERARSEIRMERBART ZABRAS BERATZX

BHgR
7:00

7:30
8:00
9:00
7:00
9:00
9:00
7:30
7:30
7:30
7:30
9:00
9:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
7:00

13:00

l

l

#T FEE (HiAER)
18:00 BEARBR I E—SHEFK
18:00 EAZE KR ETEEEER
18:00 H = FEER Y I T ZRER
20:00 BEERET=X{H&

19:00 JL—TIILEREEFEK
20:00 BEERET=X{H&

18:00 RBENPOEARRY v )LAYUE v R BA-FEA
22:00

18:00

22:00

BARIBAERERSFIR
17:00

i}

18:00 BAZFT=REBRREARRZER
16:00 RAR—VEAL<FEDE

16:30 JASERE TR A (R HEED

1300 CEBE (TLIFD

20:00

19:00

2200 BEXARSFERAEER
13:00

20:00

¥ COFEL. ZERSNDEENHYET DT, FHMISOEELTE. ERABBLELEZEL,

BARRRR—YIRBEEH -IX/JL—T



