INFORMATION 令和6年5月行事予定

パークドーム熊本 TEL:096-388-2180						
日	曜日	行 事 名	開始		終了	主催者 (団体名)
1	水	令和6年度第47回一高体育部門	7:00	~	18:00	熊本県立第一高等学校
2	木	紫雲祭	7:30	~	18:00	熊本学園大学付属高等学校
3~5	金~日	中九州春季ソフトテニス研修大会(軟式テニス)	8:00	~	18:00	尚絅高等学校ソフトテニス部
6	月	RKK杯熊本県総合テニス選手権大会(硬式テニス)	9:00	~	20:00	熊本県テニス協会
10	金	ルーテル学院高等学校体育大会	7:00	~	19:00	ルーテル学院高等学校
11	±	RKK杯熊本県総合テニス選手権ベテラン大会(硬式テニス)	9:00	~	20:00	熊本県テニス協会
12	B	スペシャルオリンピック日本 熊本地区大会	9:00	~	18:00	認定NPO法人スペシャルオリンピックス日本・熊本
13	月	熊本国府高等学校体育大会(予行)	7:30	~	22:00	熊本国府高等学校
14	火	同上(本番)	7:30	~	18:00	
15	水	体育大会(予行)	7:30	~	22:00	熊本県立熊本商業高等学校
16	木	同上(本番)	7:30	~	17:00	
18	±	オリーブハートカップ第12回JLTF熊本テニス大会(硬式テニス)	9:00	~	18:00	日本女子テニス連盟熊本県支部
19	B	ベースボールショップ・ドラフトカップ争奪第24回全九州小学生ティーボール大会	9:00	~	16:00	スポーツ福祉くまもと
20	月	JA福岡市粋生倶楽部 グラウンドゴルフ大会	8:00	~	16:30	JA福岡市粋生倶楽部
24	金	幼保連携型こども園スポーツ会	8:00	~	13:00	こども園 にしばる
25	±	令和6年度熊本県高等学校総合体育大会テニス競技大会(硬式テニス)	8:00	~	20:00	
26	日	熊本県高等学校総合体育大会ソフトテニス競技大会(軟式テニス)	8:00	~	19:00	
30	木	熊本県高等学校総合体育大会総合開会式リハーサル	8:00	~	22:00	熊本県高等学校体育連盟
31	金	同上(本番)	7:00	~	13:00	
		令和6年度熊本県高等学校総合体育大会テニス競技大会(硬式テニス)	13:00	~	20:00	

[※] この予定は、変更される場合がありますので、詳細につきましては、施設へお問い合わせください。

熊本県スポーツ振興事業団・ミズノグループ